
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 4 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 28 listopada 2024 r. 
DZ.282.08.2024.TP-fn 
UC/3115/2024 

 
INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
nr 2024/S 207-642878 z dnia 23.10.2024 r. 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia: 

 otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 listopada 2024r. o godz. 12:15 

 do godz. 12:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 

ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 
 ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
 NIP: 6831491475 

62 – 9 590,40 
 

2 
PULMEQ Sp. z o.o. 
Ul. Mieszka I 66 C, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
NIP: 5993206033 

49 - 75 816,00 

3 
SINMED Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

26 – 1 933,20 
36 – 1 080,00 

47 – 15 066,00 
53 – 11 682,36 

69 – 729,00 
 

4 
MIKAMED Sp. z o.o. 
Ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
NIP: 9570986965 

4 – 62 691,84 
5 – 12 195,36 

5 
Welland Medical Polska Kado sp.k. 
ul. Gen. Sikorskiego 4a; 05-119 Legionowo, Łajski 
NIP: 5361909993 

15 – 6 854,33 

6 
Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa 
ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
NIP: 5391503758 

67 – 52 104,60 

7 
Teleflex Polska sp. z o.o.,  
ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 
NIP: 5223086403 

10 – 75 296,30 
54 – 8 272,80 

8 
MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O  
ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 

NIP: 7773289638 
68 – 702,00 

9 
INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5470170222 

21 – 87 126,30 
36 – 1080,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 4 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

10 
Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o.  
Pl. Andersa 7, 61-894 Poznań 
NIP: 7831842946 

51 – 39 703,50 

11 
Billmed Sp. z o.o  
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP: 1130007544 

28 – 200 934,00 

12 
VYGON Polska Sp. z o.o.  
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6, 
NIP: 1130093549 

54 – 9 720,00 

13 
OSS sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 
NIP: 9570902721 

15 – 10 020,67 

14 
Kolasa Sp.j. AQUA-MED. ZPAM 
ul.Targowa 55, 90-323 Łódź 
NIP: 7250014461 

62 – 12 636,00 

15 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 1180062976 

29 - 83 865,24 
47 - 51 300,00 
59 - 87 696,00 

16 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.  
Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 

65 - 389 394,00  
 

17 
SORIMEX sp. z o. o. sp. k.  
ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

12 – 21 259,04 
13 – 38 129,18 

18 
MEDOX Robert Łupicki  
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 
NIP: 6721371994 

53 – 10 785,96 

19 

Konsorcjum: Citonet-Pomorski-Sp. z o.o. - Lider,  
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn; NIP: 4990339595 
TZMO S.A. - Członek 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 

18 – 86 092,26 
38 – 310 428,96 

20 

Erbe Polska Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8  
02-972 Warszawa 
NIP: 5210085040 

2 – 86 248,80 

21 
Getinge Polska Sp. z o.o.  
ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 
NIP: 1131080431 

60 – 119 880,00 

22 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

50 – 18 381,60 

23 
Maga-Herba Janusz Olszówka Sp. J.  
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 
NIP: 5361629940 

62 – 12 895,20 

24 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
NIP: 8990202964 

61 – 27 000,00 
64 – 5 940,00 
68 – 2 268,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 4 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

25 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group,  
ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
NIP: 8522606088 

17 – 35 899,20 
47 – 31 320,00 
53 – 17 558,64 

26 
Medicom Sp. z o.o.  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 
NIP: 6480000516 

12 – 21 380,11 

27 
Neomed Polska Sp.z o.o.  
ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
NIP: 1231284133 

61 – 18 630,00 

28 
CIRRO Sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
NIP: 5420201357 

1 – 70 815,60 
47 – 21 540,60 
48 – 1 976,40 

53 – 10 252,44  
56 – 771,12 

62 – 53 136,00 

29 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 
ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

3 – 64 638,00 
11 – 81 437,88 
13 – 34 921,80 

21 – 100 062,14 
26 – 1938,06 
 32 – 511,92 

35 – 14 320,80 
42 – 55 781,23 
43 – 63 132,48 
47 – 22 790,80 

30 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  
ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
NIP: 5220019702 

37 – 46 094,40 

31 

MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku,  

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki, 

NIP: 7291540258 
62 – 13 932,00 

32 
eMtiM Marek Mazurkiewicz 
ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 
NIP: 6480011448 

47 – 14 499,00 

33 
ANMAR Spółka z o. o.   
ul. Strefowa 22, 43 – 100 Tychy 
NIP: 6462538085 

45 – 35 802,00 
53 – 31 341,60 

34 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 

3 – 96 876,00 
6 – 460 025,40 

14 – 221 950,80 
19 – 157 771,80 
20 – 328 465,14 
21 – 98 916,42 

22 – 121 788,36 
23 – 250 312,90 
24 – 881 452,80 
25 – 70 458,77 

27 – 173 664,00 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 4 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

33 – 53 696,52 
34 – 109 109,38 
43 – 67 699,80 

44 – 118 180,80 
45 – 31 903,20 
46 – 17 810,28 
52 – 2 322,00 

61 – 19 872,00 

35 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 7310004993 

39 – 155 590,20 

36 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

30 – 55,30 
50 – 18 067,97 

37 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151 
02-781 Warszawa 
NIP: 5321786998 

3 – 83 430,00 
16 – 54 131,11 

38 
Centrum Diabetologii sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 29 B, 02-737 Warszawa 
NIP: 5213643658 

50 – 17 284,00 

 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-11-28T11:47:32+0100




